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دسکتاپ
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امکان هک بلندگوهای بی سیم  •
محققان یک شرکت امنیتی آسیب پذیری خطرناکی در بلندگوهای بی سیم سونوس شناسایی کرده اند که 

به هکرها امکان می دهد از این بلندگوها به اشکال مختلف سوء استفاده کنند.
با هک شدن این بلندگوها پخش موسیقی بدون اجازه کاربر ممکن می شود و هکرها می توانند به درون شبکه 

وای– فای کاربران نفوذ و از آن ها سوء استفاده کنند.

راه اندازی سیستم تشخیص هویت الکترونیکی  •
با آغاز سال جدید، چینی ها با ثبت نام در اپلیکیشن وی چت دیگر نیازی به همراه داشتن کارت شناسایی 
ندارند. دولت به شهروندان اجازه داده است هویت خود را به وسیله فناوری تشخیص چهره تایید کنند. خبرها 
حاکی است که سیستم تشخیص هویت الکترونیکی Wechat تا ماه آینده در سراسر کشور چین راه اندازی 

می شود تا مردم این کشور دیگر نیازی به کارت های شناسایی سنتی نداشته باشند.

شارژ ۳۰ دستگاه از فاصله ۲۴ متری •
یک شرکت فناوری تصویری از شارژری رونمایی کرده که همزمان می تواند ۳۰ دستگاه را از فاصله ۲۴ متری 
و در یک شب شارژ کند. شرکت Powercast از یک فرستنده رادیکال جدید به نام Powerspot رونمایی کرده 
که می تواند چند دستگاه را از فاصله ۲۴ متری شارژ کند. این دستگاه با فراهم کردن پوششی مشابه وای فای 

دستگاه ها را به طور خودکار شارژ می کند.

مقایسه قیمت تاکسی یاب های آنلاین با کرایه چی •
این روزها گزینه ها برای رزرو آنلاین تاکسی فراوان هستند و رقابت بین این سرویس ها روز به روز جدی تر 
می شود. همین رقابت بحث »مقایسه« تاکسی یاب ها را به موضوعی مهم تبدیل کرده است، این که کدام 

سرویس در یک مسیر مشخص کرایه کمتری از مسافر می گیرد و زودتر می تواند او را به مقصدش برساند.
به تازگی توسعه دهندگان سرویس تاکسی اشتراکی با انتشار اپلیکیشنی به نام »کرایه چی«، تلاش کرده اند 
که امکان مقایسه تاکسی یاب ها را آسان تر کنند. کرایه چی کار بسیار ساده ای انجام می دهد. با باز کردن 
اپلیکیشن، نقشه گوگل وگزینه ای برای انتخاب مبداء و مقصد را خواهید دید درست مانند تمام تاکسی یاب 
ها، کافی است مبدأ و مقصد را با لمس نقشه )یا با موتور جست وجوی اپلیکیشن( مشخص کنید تا نرخ کرایه 

تاکسی ها از سرویس های مختلف برایتان نمایان شود.

نسخه رومیزی )desktop( برای واتس آپ  •
بیشتر شبکه های اجتماعی پرطرفدار مانند وایبر، تلگرام، لاین و... با توجه به علاقه مخاطبان نسخه رومیزی 
)desktop( خود را ارائه کرده بودند، اما واتس آپ تاکنون از این قافله عقب مانده بود که به تازگی با انتشار 

نسخه رومیزی قابل نصب در ویندوز و مک )اپل( وارد این عرصه مخاطب پسند شد.
 1۰.9 Mac OS نسخه دسکتاپ واتس  آپ قابل نصب روی ویندوز 8 به بالاست و همچنین از سیستم عامل

به بالا پشتیباتی می کند.

تولید چسب ویژه لاغری  •
محققان موفق به تولید یک چسب ویژه شده اند که با قرار گرفتن روی پوست می تواند در مدت چهار هفته تا 

۳۰ درصد چربی اضافه بدن را کاهش دهد.
این دارو چربی های سفید جمع شده زیر پوست را به چربی های مفید قهوه ای تبدیل می کند. این محصول 
شامل صدها سوزن بسیار ریز است که هر یک قطری کمتر از موی انسان دارند. داخل هر یک از این سوزن 
ها با داروهای کاهش وزن پر شده است. نحوه عملکرد این دارو به این صورت است که با شکستن چربی های 

مضر سفید که زیر پوست جمع شده اند، آن ها را به چربی های مفید قهوه ای تبدیل می کنند.

کیسه خواب مجهز به فن کوئل  •
به تازگی کیسه خواب قابل اتصال به یک بخاری اختراع شده که ماجراجویان می توانند برای گرم کردن خود 
هنگام استقرار در کوه و صحرا از آن استفاده کنند. گردش آب گرم در پوسته این کیسه خواب باعث جلوگیری 

از یخ زدن طبیعت گردان در سرمای زمستان می شود.
در بدنه این کیسه خواب از مجموعه ای از لوله های باریک استفاده شده که به یک دستگاه گرم کننده خارجی 
متصل می شوند و به طور دایم آب گرم را در پوسته کیسه خواب جابه جا می کنند و گرمای دایمی را به ارمغان 

می آورند.

یک طراح و هنرمند صنعتی، طرحی مفهومی با نام 
ابرخودروی لامبورگینی آپیس منتشر کرده که مورد 

توجه کارشناسان قرار گرفته است.
خودروهای  معرفی  بر  زیادی  تمرکز  لامبورگینی 
مفهومی دارد. براساس شنیده ها خودروی مفهومی 
لامبورگینی آپیس )Lamborghini Apis( سال 

۲۰۲۲ به نمایش عمومی درخواهد آمد.
نام لامبورگینی آپیس از الهه  مورد توجه مصر باستان، 
موسوم به گاو زردرنگ آپیس، گرفته شده است و 
ابرخودروهای  بی نظیر  طراحی  نشانه های  تمام 

لامبورگینی در دهه های اخیر را نمایش می دهد.
منحصربه فرد  طراحی  دارای  آپیس  لامبورگینی 
دوکابینه است که به راننده و سرنشین اجازه می دهد 
تجربه رانندگی بی نظیری در جاده داشته باشند. 
 LED کاپوت رو به پایین با مجموعه ای از چراغ های

براق و اسپلیتر فیبر کربنی در جلوی خودرو برجسته 
شده است.

طراحی دو کابینه آپیس به این خودروی مفهومی 
اجازه می دهد هوا را به طور یکپارچه در سراسر کاپوت 
عبور دهد و شبیه قیف از سقف فیبر کربنی خارج کند. 
هوای خارج  شده بالای بال بزرگ در مرکز سقف 
خودرو، شبیه چیزی است که ممکن است در خودروی 

مخصوص مسابقه  استقامت پیدا شود.
ایده ای در مورد عملکرد  »فرتونانی« طراح، هیچ 
لامبورگینی آپیس ندارد؛ اما با توجه به بهره گیری 
از طراحی ابرخودرو و مضمون آینده محور آن انتظار 
می رود که مجهز به پیشرانه هیبریدی قدرتمند بیش 
از هزار اسب بخار باشد. استفاده از چنین پیشرانه ای 
می تواند بیشینه سرعت خودروی مفهومی را به بیش 

از ۳۲1 کیلومتر بر ساعت برساند.

 

آپیس؛ رندر مفهومی از لامبورگینی آینده 

هوآوی p۲۰ با سه دوربین 
 P۲۰ براساس عکس های جدیدی که از گوشی های سری
هوآوی منتشر شده، به نظر می رسد هوآوی قصد دارد مدل 
های جدید خود را با سه دوربین روی پنل پشتی راهی بازار کند. 
براساس این عکس ها که مربوط به طرح بندی مدل های سری 
P۲۰ هوآوی است، این مدل ها دارای دوربین سه گانه با طراحی 

های مختلف روی پنل پشتی خواهند بود.
 P۲۰ ،P۲۰ هوآوی شامل P۲۰ براساس این طرح ها، سری
Plus و Pro P۲۰ دارای کناره های بسیار نازک هستند و نسبت 
 P۲۰ ،ابعاد نمایشگر آن هم 18 به 9 است. در میان این سه مدل
Pro تنها نمونه ای است که در قسمت بالای آن در تصاویر لو رفته 
نوعی بریدگی به چشم می خورد. براساس عکس های منتشر 
شده، طراحی و نحوه قرار گرفتن سه لنز در این ۳ مدل تا حدودی 
متفاوت است. دوربین های P۲۰ به طور افقی در کنار هم و در 
سمت چپ گوشی قرار گرفته اند. از طرف دیگر دوربین های 
Plus P۲۰ به طور عمودی زیر هم  ودر سمت چپ گوشی قرار 
گرفته اند. دوربین های Pro P۲۰ به صورت عمودی در وسط پنل 

تعبیه شده اند و اسکنر اثر انگشت نیز زیر آن ها جا گرفته است.

Mi Max ۳ با نمایشگر 7 اینچی 
براساس گزارش های منتشر شده از منابع غیر رسمی، قرار 
است شیائومی گوشی Mi Max ۳ را با صفحه  نمایش بسیار 

بزرگ 7 اینچی و نسبت تصویر 18 به 9 معرفی کند.
شیائومی در سری گوشی های Mi Max از نمایشگرهای 
بزرگ و نازک با سخت افزارهای متوسط بهره گرفته و به  نوعی 
این ویژگی ها به سنتی در گوشی های Mi Max تبدیل شده  
است؛ سنتی که به نظر می رسد در نسل سوم این گوشی ها یعنی 
شیائومیMi Max ۳ نیز تکرار شود، چرا که طبق گزارشی که 
وبلاگ چینی CNMO منتشر کرده گوشیMi Max ۳ به 
صفحه نمایش 7 اینچی با نسبت تصویر 18به 9، باتری پنج هزار 
و5۰۰ میلی آمپر ساعتی و پردازنده اسنپدراگون 6۳۰ یا 66۰ 
)در دو مدل( مجهز خواهد بود. گفته می شود این محصول 
دارای دوربین دوگانه و نسخه سوم فناوری شارژ سریع نیز است. 
با فرض درست بودن تصاویر و اطلاعات باید انتظار یک گوشی 
باریک و جذاب از شیائومی را داشت. هنوز زمان مشخصی 
برای رونمایی و معرفی این گوشی چینی اعلام  نشده است، اما 

احتمال می رود ژانویه ۲۰18 معرفی و رونمایی شود.

۴G نوکیا ۳۳۱۰ با قابلیت پشتیبانی از
نوکیا ۳۳1۰ از محبوب ترین و پرفروش ترین موبایل های 

HMD GLOBAL حالا قرار است به فناوری ۴G مجهز شود.
و   TENNA های  تست  تازگی  به  موبایل  این  جدید  نسخه 
رگولاتوری ارتباطات چین را پشت سر گذاشته و اسناد آن 

توسط برخی سایت ها منتشر شده است. این اسناد نشان
می دهد که بدنه، سایز نمایشگر و ظرفیت باتری نسبت به نسخه 
قبلی تفاوت چندانی ندارد اما مدل جدید از سیستم عامل 

»YunOS« بهره می برد.
گمانه زنی ها حاکی است که این سیستم عامل امکان اجرای 
برخی از برنامه های اساسی اندروید مانند واتس آپ و فیسبوک 

مسنجر را فراهم می کند.
 Feature در حالی مدل های قبلی این موبایل از سیستم عامل 
 ۲G بهره می بردند که با وجود پشتیبانی از اینترنت +s۳۰ یا OS

و ۳G از قابلیت اجرای برنامه های اندروید برخوردار نبودند.
اولین نسخه از این موبایل که توسط کمپانی نوکیا عرضه شده 
بود پس از فروش 1۲6 میلیون مدل سرانجام در سال ۲۰۰5 

از خط تولید خارج شد.
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